
Rahandusministri 29. novembri 2010. a määruse nr 60 

„Tulumaksuseadusest, sotsiaalmaksuseadusest, kogumispensionide  

seadusest ja töötuskindlustuse seadusest tulenevate deklaratsioonide ja  

tõendite vormide kinnitamine ning nende täitmise ja esitamise korrad“  

(rahandusministri 11.09. 2014. a määruse nr 32 lisa 11 sõnastuses) 

lisa 11  
 

Vorm TSM MR 

Maksu- ja Tolliamet 

 
Maksukohustuslane (maksja) 
Nimi või ees- ja perekonnanimi 

Registri-  või isikukood             

Asu- või elukoha aadress (maakond, sihtnumber, küla, talu või tänav, maja nr, korteri nr, vald, asula või linn): 

Telefon  e-post 

 

MITTERESIDENDILE TEHTUD VÄLJAMAKSETE, KINNIPIDAMISTE JA MAKSUDE TÕEND  
 

 Mitteresidendi (väljamakse saaja) andmed 
Nimi või ees- ja perekonnanimi 

Registrikood Eestis: (Eesti isikukood või maksukohustuslaste registrikood) 

Residendiriigi registrikood              

Aadress residendiriigis (riik, maakond, sihtnumber, küla, talu või tänav, maja nr, korteri nr, vald, asula või linn): 

 

 
Väljamaksed ja kinnipeetud tulumaks, tööandja sotsiaalmaks ja kinnipeetud töötuskindlustusmakse  
 

Ajavahemikul: _______________ (päev, kuu, aasta) kuni _______________ (päev, kuu, aasta) 

 

Väljamakse liik Väljamakse 

kuupäev 

Tulumaksuga 

maksustatud 

väljamakse summa 

Kinnipeetud 

tulumaks 

Sotsiaalmaksuga 

maksustatav summa 

 

 

Tööandja 

sotsiaalmaks 

Töötuskindlustus-

maksega 

maksustatav 

summa 

Kinnipeetud 

töötus-

kindlustus-

makse 

1 2 3  4 5 6 7 8 

        

        

Kokku       

 



Maksukohustuslase 
allkirjaõigusliku isiku 

Ees- ja perekonnanimi 

 

 

 

Allkiri Kuupäev 

Telefon e-post 

 
Maksu- ja Tolliameti kinnitus 1  

 
 

 

 

 

 

1
- täidetakse vajadusel  

 

 

Täitmise kord 
 

 

1. Tõend antakse isikule, kellele tehti tulumaksuseaduses ja sotsiaalmaksuseaduse § 2 lõikes 1 nimetatud väljamakseid ja kelle eest on arvutatud sotsiaalmaksu 

sotsiaalmaksuseaduse § 2 lõigete 2─3 ja § 6 alusel või kelle eest on kinni peetud töötuskindlustusmakset töötuskindlustusseaduse § 42 lõike 1 punkti 1 

alusel.  
 

2. Tõend  antakse isiku nõudmisel hiljemalt kalendriaastale järgneva aasta 1. veebruariks või tema töölt lahkumisel seoses töölepingu lõppemisega. 

 

3. Tõendil märgitud ajavahemik on periood, millal väljamakseid tehti.  

 

4. Väljamaksete, maksude ja maksete tõend täidetakse eurodes sendi täpsusega.  

 

5. Tõendile kirjutab alla maksukohustuslane või tema esindaja.  

 
 

Ees- ja perekonnanimi Allkiri 

e-post Telefon 

 

Kuupäev 

 


